[توبه: ۱۴]

ترجمه: ای مومنان! با کافران بجنگید تا الله آنان را با دست شما عذاب کند و خوارشان دارد و شما را بر ایشان پیروز گرداند و سینه‌های اهل ایمان را (با پیروزی تان بر آنان) شفا بخشد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: ۱۷۰۸۰

۱۶ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۴ دسمبر ۲۰۱۷ م